Il Consiglio Scientifico è convocato di norma ogni 
centoventi giorni."

A l termine della lettura il Presidente apre la discussione.

Egli quindi invita l'Assemblea a deliberare.

Segue la votazione, espressa per alzata di mano dai delegati degli 
azionisti, pertinente alle numero 41.245.128 (quarantuno milioni 
duecentoquarantacinquemila centoventotto) azioni rappresentate 
in Assem blea, con il seguente risultato, che viene constatato dal 
Presidente, e precisamente:

voto favorevole di numero 41.245.128 (quarantuno m ilioni 
duecentoquarantacinquemila centoventotto) azioni

voto contrario nessuno

[...]

di parte straordinaria, il Presidente riprende la parola per la 
trattazione degli argomenti di parte ordinaria.

Egli, quindi, in relazione al primo punto all'ordine del giorno, 
procede ad illustrare gli esiti della gestione al 31 dicembre 2013, 
che espongono un utile di esercizio di Euro 572.062,66.=  
(cinquecentosettantaduemila sessantadue virgola sessantasei) da 
destinarsi, giusta la proposta contenuta nella relazione sulla 
gestione del Consiglio d'Amministrazione, a riserva legale per 
Euro 57.206,27.=  (cinquantasettemiladuecentosei virgola

ventisette) ed a riserva straordinaria per Euro 514.856,39.=  
(cinquecentoquattordicimila ottocentocinquantasei virgola 
trentanove).

In prosieguo l'Assemblea, in merito alla proposta di dare lettura 
del bilancio al 31 dicembre 2013 e suoi allegati, della relazione 
del Consiglio d'Amministrazione ad unanimità ne delibera 
l'omissione, in quanto ben noti agli azionisti per essere stati

[...]

azionisti, pertinente alle numero 41.245.128 (quarantuno m ilioni 
duecentoquarantacinquemila centoventotto) azioni rappresentate 
in Assem blea, con il seguente risultato, che viene constatato dal 
Presidente, e precisamente:

voto favorevole di numero 41.245.128 (quarantuno milioni 
duecentoquarantacinquemila centoventotto) azioni

voto contrario nessuno

astenuti nessuno

L'Assemblea quindi

delibera

- di approvare il bilancio al 31 dicembre 2013 (costituito dallo 
stato patrimoniale, dal conto econom ico e dalla nota integrativa) 
e corredato dalle relazioni del Consiglio d'Amministrazione, del 
Collegio Sindacale e della Società di Revisione e la ripartizione 
dell'utile di esercizio di Euro 572.062,66.=  (cinquecento- 
settantaduemila sessantadue virgola sessantasei) com e segue:

a) Euro 57.206,27.=  (cinquantasettemiladuecentosei virgola 
ventisette) a riserva legale

b) Euro 514.856,39.=  (cinquecentoquattordicimila ottocento cin- 
quantasei virgola trentanove) a riserva straordinaria.

Il Presidente consegna quindi a me Notaio, in unica 
fascicolazione, affinché ne faccia alligazione al presente verbale

[...]

azionisti, pertinente alle numero 41.245.128 (quarantuno milioni 
duecentoquarantacinquemila centoventotto) azioni rappresentate 
in Assem blea e costituenti l'intero capitale sociale, con il 
seguente risultato, che viene constatato dal Presidente, e 
precisamente:

voto favorevole di numero 41 .245.128 (quarantuno milioni 
duecentoquarantacinquemila centoventotto) azioni

voto contrario nessuno

astenuti nessuno

l'Assemblea quindi delibera

- di approvare la proposta del Presidente che qui s'intende 
integralmente riportata e trascritta.

Di seguito il Presidente invita l'Assemblea a determinare il 
com penso dei membri del Consiglio di Amministrazione, che

[...]

seguente risultato, che viene constatato dal Presidente, e 
precisamente:

voto favorevole di numero 39.095.128 (trentanove m ilioni 
novantacinquemila centoventotto) azioni

voto contrario nessuno

astenuto l'azionista Banca d'Italia portatore di numero 2.150.000  
(duemilionicentocinquantamila) azioni

l'Assemblea delibera

- di nominare, per il triennio 2014-2016 e fino alla data 
dell'Assemblea convocata per l'approvazione del bilancio al 31

dicembre 2016, il Collegio Sindacale composto da tre Sindaci 
Effettivi e due Supplenti nelle persone dei Signori